מובהר כי לאחר סיום תקופת ההתקשרות מכל סיבה שהיא, החברה לא תהא אחראית ולא תהא מחויבת להודיע למנוי בדבר קבלת דברי דואר ו/או פקסים ו/או הודעות כאלו ואחרות וכי המנוי מתחייב להחליף את כתובתו בכל ערוץ ו/או מדיה אפשרית מפורסמת.

החברה לא תהיה אחראית לציוד ו/או למיטלטלין שהותירו בעלי מנוי בעמדות העבודה ו/או במשרד הפרטי ו/או בחדרי הישיבות ו/או בכל חלק מאזורי ומתקני המרכז וכי מובהר כעת כי חוק השומרים תשכ"ז-1967 לא יחול על יחסי החברה לבין המנויים ו/או המבקרים. בהקשר זה מובהר כי החברה אינה מבטחת את רכושם של המנויים כלל וכלל וכי הינם האחראים הבלעדיים לציודם.

המנוי לבדו יהא אחראי לבטח על חשבונו את ציודו ו/או חומריו ו/או מסמכיו, לפי שיקול דעתו הבלעדי.